
UCHWAŁA NR XXIX/209/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 6 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w  szkołach i  placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kisielice

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz . U. z 2016  r., poz. 446  z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Jednolity tekst: Dz. U. z  2016  r., poz.  1379  z  późn. zm.), po uprzednim uzgodnieniu 
projektu uchwały z właściwym związkiem zawodowym  zrzeszającym nauczycieli Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/116/2016 Rady Miejskiej w Kisielicach z  dnia 11  maja 2016 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w  szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z  2016 r., poz.  2388) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §1 w pkt 1 Załącznika nr 1 do uchwały po literze e) dodaje się literę f) w brzmieniu:

„f)  dodatek specjalny,”;

2) po rozdziale VII Załącznika nr 1 do uchwały dodaje się nowy rozdział oznaczony numerem VIII. 
w brzmieniu:

„VIII.   Dodatek specjalny”;

3) po §19 Załącznika nr 1 do uchwały dodaje się §19a. w brzmieniu:

1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków lub powierzonych zadań w związku  pełnieniem funkcji 
zarządczych przy realizacji projektu finansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(kierownika projektu/kierownika projektu w jednostce, kierownika zadania, koordynatora projektu, 
pełnomocnika ds. projektu) nauczycielowi może zostać przyznany dodatek specjalny.

2. Dodatek specjalny, o którym mowa w ust. 1, jest ustalany w zależności od zagwarantowanych  środków 
na wynagrodzenie w budżecie danego projektu i nie może przekraczać 40% kwoty miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela. Dodatek specjalny jest wypłacany nauczycielowi po potrąceniu 
zaliczki na podatek dochodowy oraz składek na ubezpieczenie społeczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: 52EFC5D8-B547-4764-A0EB-D576BC2BF79A. Podpisany Strona 1




